
                                      平成２９年３月吉日 
 
   現会長  と  新会長  殿 
          
 
                      由井第一地区子ども会育成団体連絡協議会 
                                     会長 酒井 敬夫   
  
 
 
 

                総会のご案内 
 
          
  春暖の候、皆様にはますますご清祥のことと存じます。 
   平素、当地区の子ども会育成会活動に格段のご配慮を賜り、 
 心より厚く御礼申し上げます。 
  さて、平成２９年度の総会を下記により開催いたしますので、 
 ご繁忙の折とは存じますが、何卒お繰り合わせの上、ご臨席を 
 いただきたくご案内申し上げます。 
 
                             記 
 
 
     一．日 時     平成２９年４月１５日（土）   
           午前１０時００分～１１時 
                    ＊５分前には、お集まり下さい 
          
     一．場 所      春日会館 
 
         
     一．内 容        平成２８年度活動報告 

平成２９年度役員改選ならびに 
平成２９年度活動計画 

 
     一．事務連絡   総会終了後４月の定例会を行います   
 
                                            以上 
 
 
   


